様式第３号（第５条関係）

　　第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　様

福岡市長　　　　　　　　　印
福岡市住宅・建築物土砂災害対策改修事業補助金交付決定通知書
　標記のことについて、補助金の交付が適当であると認めたので、福岡市住宅・建築物土砂災害対策改修事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により通知します。

記

１　補助事業の名称
　　　福岡市住宅・建築物土砂災害対策改修事業
２　補助対象住宅等の概要

	建築物名称

	所在地
（地名地番）
	福岡市　　　　区

	構造
	　　　　　　　造　　　階建て（地上　　　階・地下　　　階）

	規模
	延べ面積　　　　　　　㎡

３　補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円